事 務 連 絡

                                                   令和６年１１月１日

会 員 各 社

御 担 当 者 様

公益社団法人 新潟県バス協会

令和７年３月受験対策版 運行管理者試験（旅客編）対策用テキスト

「出題範囲の要点の解説と実践模擬問題」の斡旋について

日頃より、当バス協会の業務にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

標記につきまして、㈱輸送文研社より新刊 令和７年３月受験対策版テキストが発売され

る運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

令和６年度 第２回運行管理者試験専用の対策用テキストです。

（令和２年度・令和３年度・令和４年度 CBT試験の問題を収録）

令和７年３月受験対策版テキスト購入のご希望がございましたら、下記価格にて頒布いた

しますので、別紙申込書により令和６年１１月２７日（水）までに当バス協会にＦＡＸに

て申込み下さいます様、宜しくお願い致します。

記

            定価  ２，８６０円 (消費税込)

斡旋価格 (協会会員価格)

１部  ２,６５０円（消費税込）